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HALİT EVİN ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ 

 FEN VE SOSYAL BİLİMLER 

 





15 Temmuz gecesi vatanına ihanet eden 
kişiler devletimize, milletimize zarar 

vermek istediler. 
Milletimiz; genç, yaşlı, çocuk demeden 

sokaklara çıkarak bu kişilere karşı koydu. 
Vatandaşlarımız el ele vererek 

demokrasimize yönelen tehditleri önledi. 
Bu gece asla unutulmayacak, tarihe 

geçecek kahramanlıklar yaşandı. 
Bütün dünya bir milletin geleceğine, 

devletine, ülkesine nasıl sahip çıktığına 
şahit oldu. 

Milletimizin göstermiş olduğu millî birlik 
ve dayanışmanın önemini gelecek nesillere 

aktarmak amacı ile 15 Temmuz tarihi 
“15 Temmuz Demokrasi ve Millî 

Birlik Günü” 
olarak kabul edildi. 

 



 

15 TEMMUZ ŞEHİTLER KİTABESİ  

İnsanlığın ve nice uygarlıkların beşiği olan kadim coğrafyamız 

kanlı ve vahşi bir saldırıya tarihin kaydettiği en büyük ihanet 

girişimine maruz kaldı. Ülkemize, vatanımıza, milletimize ve tüm 

insani değerlere ihanet eden FETÖ terör örgütü tarafından 

gerçekleştirilen kanlı ve hain girişim, aziz milletimizin direnişiyle 

yerle bir oldu. Elleri öpülecek analar, babalar, dedeler, nineler 

mermilere ve bombalara siper olan genç yaşlı yiğitler Her renk, 

meslek, meşrep ve eğilimden olan kahramanlar İnancını Vatanını 

milletini namusunu savunacak kadar kutsal bir aşkı kuşanarak 

yola çıktılar. Soylu bir aşık edasıyla gittiler. Milli iradeyi, 

demokrasiyi, hukuk devletini ve halkımızın sarsılmaz birliğini 

savunan çelikten bir kale oldular. Şahadet şerbetini içip 

yokluklarla vatanlarına hayat verdiler. Gazi olup vatan aşkıyla 

kutsanmış bir yaşama bilincine dönüştüler. İnsanı insan yapan 

hasletlerin vatanı vatan kılan değerlerin en mükemmel değerlerini 

oluşturdular Malazgirt'te, Çanakkale'de, Kurtuluş Savaşı'nda 

olduğu gibi onurlu ve dik duruşlarıyla bir kez daha tarih yazdılar. 

Sevgili çocuklar Sizler bu şanlı tarihi hatırlayarak büyüyün. 

Çünkü ayakta kalmaktır hatırlamak! Sevmek ve mücadele 

etmektir. Vatanı savunurken bütün varlığı ile orada olmaktır. 

Şehit ve gazilerimizin aziz hatıralarına her ne şart altında sahip 

çıkmaktır ve asla unutmamaktır.





DUA 

Biz, kısık sesleriz...minareleri, 

Sen, ezansız bırakma Allahım! 

Ya çağır şurda bal yapanlarını, 

Ya kovansız bırakma Allahım! 

Mahyasızdır minareler...göğü de, 

Kehkeşansız bırakma Allahım! 

Müslümanlıkla yoğrulan yurdu, 

Müslümansız bırakma Allahım! 

Bize güç ver...cihad meydanını, 

Pehlivansız bırakma Allahım! 

Kahraman bekleyen yığınlarını, 

Kahramansız bırakma Allah'ım! 

Bilelim hasma karşı koymasını, 

Bizi cansız bırakma Allah'ım! 

Yarının yollarında yılları da, 

Ramazansız bırakma Allah'ım! 

Ya dağıt kimsesiz kalan sürünü, 

Ya çobansız bırakma Allah'ım! 

Bizi sen sevgisiz,susuz,havasız; 

Ve vatansız bırakma Allah'ım! 

Müslümanlıkla yoğrulan yurdu, 

Müslümansız bırakma Allah'ım!  

                      Arif Nihat Asya 

https://www.antoloji.com/arif-nihat-asya/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 Temmuz Marşı 

Karanlık bir gece, kanlı ve derin 

Ateşle boyandı yüzü göklerin 

Şehitler bağrına uzandı yerin 

                  Zamanın nabzında atan bizimdir 

                  İhânet onların, vatan bizimdir 

Müjde verenleriz, korkutan değil 

Yurda kardeş kanı akıtan değil 

Namluyu millete doğrultan değil 

                  Tankların altına yatan bizimdir 

                  Esâret onların, vatan bizimdir 

Hıyânet zehrini akıtmış dile 

Şeytan’ı aldatır bu kahpe hîle 

Görmedi insanlar tarihte bile 

                  Bayrağı göğsünde tutan bizimdir 

                  Dalâlet onların, vatan bizimdir 

 Tuzak kuranlara tuzak kuruldu 

Zulümle örülen zincir kırıldı 

Ülkeme yeniden mühür vuruldu 

                Sevdayı toprağa katan bizimdir 

                Nedâmet onların, vatan bizimdir 

 Bizimdir ufukta büyüyen yollar 

Bizimdir diriliş bekleyen yıllar 

Semâya uzansın duâlı eller 

                 Doğan güneş bizim, batan bizimdir 

                 Sefâlet onların, vatan bizimdir. 

                              NURULLAH GENÇ 

 



 

15 TEMMUZ GECESİ 
 

Sardı her tarafı tank ve uçak sesi 

Bombalandı büyük millet meclisi. 

Vatanı kurtarmak için savunduk 

demokrasiyi, 

Birlikte koruduk ülkemizi. 

Bayrak düşmedi yerlere, 

O her zaman gönüllerde. 

Çok şehit verdik o gece, 

Onlar ölmedi, yaşıyor yüreklerde. 

O gece bozulmadı birlik, 

Çabalarımız sonucu düşmanı 

gönderdik. 

Biz yenilmez bir ülkeyiz. 

Bunu da düşmanlara biz öğrettik. 

 

EMİR BUHARİ MEHNİYAR 

6-A 

 

 

 

 

 

 

 

 

BİZİM ASKERLERİMİZ 

 

15 Temmuz gecesinde 

Tüm gücümüzle 

Elimizden geldiği kadar savaştık. 

Millet olarak, 

Men ettik düşmanları topraklarımızdan. 

Umudumuz, 

Zırh olmuş askerlerimizin gücüne güç 

kattı. 

 

KEREM HALİSKÜÇÜK 

6-D 

 

 



 

15 TEMMUZ GECESİ 

 

15 Temmuz gecesi çıktık dışarı 

Verdik canımızı, aldık yurdumuzu 

Düşmanlar üzerimize tanklarla,helikopterlerle geldiler. 

Tankların önüne geçtik,durdurduk onları. 

 

Nice çocuklar kan döktü bu vatana. 

Nice askerler şehit oldu bu kutlu yolda, 

Ama Türk oğlu,kızı ve askeri durur mu hiç? 

O yürekle tüm düşmanın hakkından geldi sonunda. 

YİĞİT TUNA BALABAN - 6D 
 

 

 

 

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 TEMMUZ  KALKIŞMA  GİRİŞİMİ İLE İLGİLİ RÖPORTAJ 

16.11.2022 ÇARŞAMBA 

 

Röportajı  yapan  : Alperen İDRİSOĞLU 

Konuk                  :  Ahmet İDRİSOĞLU 

 

 

 

SORU : Kim yaptı? 

CEVAP: Ülkemizde Fetullah Gülen diye tanınan ,Fetö  terör örgütü tarafından 

yapıldı.1960’lı yıllardan  başlayan ve dış güçlerin desteği ile ülkemizde ve  dünyada  eğitim 

alnında büyüyen Hasan Sabbah’ın güncel versiyonu  haddini aşarak kalkışma girişiminde  

bulunmuş,yüce Türk milleti gereken cevabı  imanı ile kanı ile canı ile vermiştir. 

 

SORU:Neden yaptı ? 

CEVAP:1960’lı yıllarda ABD başta olmak üzere birçok dış ve iç düşmanların desteklemesi 

başta eğitim olmak üzere , devletin TSK dahil  bütün birimlerinde kadrolaşma  

çalışmaların engellenmeye başlaması ve mevcut kadronun  görevden el çektirilmesi  

kalkışma kararını aldırmıştır. 

 

SORU:Gece yapılmasının nedeni nedir? 

CEVAP:Sabah 05:00’te planlanan kalkışma girişimi  istihbarat birimlerinin haber alması 

üzerine gece yarısı yapılmıştır. 

SORU:Türk milletinin  kalkışma girişimine tepkisi ne oldu ? 

CEVAP:Kalkışmanın başladığı saatlerde sokaklara çıkan halk kısmi olarak engellemeye 

çalışmış, Cumhurbaşkanımız  Recep Tayyip Erdoğan talimatlarından sonra  sokağa çıkan 

Türk milleti imanı ile kanı ile canı ile vatan savunmasını gerçekleştirmiştir. 

SORU:  Fetö terör örgütünün  yandaş ve destekçileri kimlerdir? 

CEVAP:Başta ABD olmak üzere, Avrupa ülkelerinin tamamı  küresel parayı  elinde 

bulunduran aile ve şirketlerdir. 

 

 

 

 

 

 



 

SORU:TSK ve Türk milleti arasında güven sorunu oldu mu? 

CEVAP: TSK’nın  küçük bir kısmının kalkışma yandaşı olması , diğer birimlerin karşı 

gelmesi  , Ömer Halisdemir gibi kahramanlar, Türk milletinin göz bebeği olan Türk ordusu 

ile güven sorunu oluşmasını engellemekten öte gündeme gelmesini  engellemiştir.  

 

SORU: Devletin  istihbaharatı zarar gördü mü? 

CEVAP:Aksine yarar gördü. Özünü kaybetmiş  satılmış, devşirilmiş vatan hainlerinden 

temizlendi. 

 

SORU:Yaşanılan olay dış politikayı ve iç güvenliği etkiledi mi? 

CEVAP:Dış politikada  elimizi güçlendirirken  iç güvenlimizde oluşan zafiyetler en aza 

indirildi. 

 

SORU:Yaşanılan hadise sonucunda Recep Tayyip Erdoğan  ne yaptı ? 

CEVAP:Ülkesinin ve devletinin  başında kalarak kritik  sürecin yönetiminde büyük başarı 

göstererek, devlet kadrolarının temizlenmesi için gerekli kanunların uygulanmasını 

sağladı. 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 



15 TEMMUZ KAHRAMANLARINDAN GERÇEK 
HİKAYELER 

 
Ömer Halisdemir  
 

Asb. Kd. Basçavuş olan Ömer Halisdemir aslen Niğdelidir. Evli ve 2 

çocuk babası olan Ömer Halisdemir, 15 Temmuz darbe girişimi anında 
Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan Fetöcü hain Semih 
Terzi'yi, Özel Kuvvetler komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı 

emir üzerine alnından vurarak öldürmeyi başarmıştı. Bu onurlu görevi 
başarıyla tamamlayan Ömer Halisdemir o sırada tam 30 kurşun yiyerek 
şehit düştü. 15 Temmuz darbe girişimi seyrini değiştirerek tarihe geçen 

Ömer Halisdemir'i saygıyla anıyoruz.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Fatih Satır  

"Ben gidiyorum. Memleketimi bir avuç çapulcuya 
bırakmam."  
 

Henüz 26 yaşında öğrenci olan Mustafa Cambaz 15 Temmuz 
Darbe Girişimini arkadaşlarından öğrendi. Arkadaşları ona 
gitme dedi. Fakat Mustafa Cambaz arkadaşlarının sözünü 

dinlemeyip "Ben gidiyorum. Memleketimi bir avuç çapulcuya 
bırakmam." diyerek evden çıktı. Direnmesi sonucu askerler 
ona karşı ateş açtılar. Mustafa Cambaz yere yığıldığında 

üzerindeki Türk Bayrağı, cenazesindeki tabuta sarıldı.  
 
 

 
 

Ayşe Aykaç  
 

Ev hanımı olan Ayşe Aykaç, evli ve 4 çocuk annesiydi. 15 
Temmuz gecesi abdest alarak namazını kıldı. Ardından eşi 

Mustafa Aykaç ile dışarı çıktı. 15 Temmuz Şehitler 
Köprüsü'ne giden Ayşe Aykaç en ön tarafta yer alıyordu. 
Tankların üzerinde bulunan askerler tarafından insanlık dışı 

bir şekilde üzerine ateş açılan Ayşe Aykaç şehit düştü.  
 
 
 
 

Adil Büyükcengiz  
"Vatanı bu hainlere mi bırakacağız?"  
 

Evli ve 3 çocuk babası olan Adil Büyükcengiz, eşinin ve 

çocuklarının eve geri gel uyarısına karşılık "Vatanı bu 

hainlere mi bırakacağız?" diyerek evden çıktı. Saraçhaneye 

giden Adil Büyükcengiz, zırhlı araçlara sahip olan darbecilere 

karşı direndi. Sırtından vurularak şehit düşen Adil 

Büyükcengiz, her Türk vatandaşının yapması gereken bir şeyi 

yapmıştı. 

 

 

  



BULMACA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  



 

  



 


